ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v thực hiện các hoạt động
khuyến công trên địa bàn tỉnh

                                           Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Công Thương.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2315/STC-TCHCSN ngày

13/6/2025 về việc triển khai thực hiện các hoạt động khuyến công sau khi kết thúc
hoạt động của Trung tâm khuyến công và xúc tiến thương mại; đề nghị của Sở Nội
vụ tại Văn bản số 1640/SNV-TCCCVC ngày 09/6/2025; đề nghị của Sở Công
Thương tại Tờ trình số 83/TTr-SCT ngày 23/5/2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Đồng ý chủ trương giao Sở Công Thương tổ chức thực hiện các nhiệm vụ
hoạt động khuyến công sau khi kết thúc hoạt động của Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thương mại. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị liên quan rà soát các nội dung công việc liên quan hoạt động khuyến công, căn
cứ các quy định của pháp luật hiện hành, ý kiến của Sở Tài chính và Sở Nội vụ tại
các văn bản nêu trên, triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

5262 16